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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1.    

Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор од 1 (еден) до 2 (два)  – 6 (шест) поени  

 Поени 

Aleksoski, Stevan and Hadji-Janev, Metodi (2013) Global Security Challenges and Critical Infrastructure 

Protection in the Republic of Macedonia. Mediterranean Journal of Social Sciences, 4 (2). p. 685. ISSN 2039-

2117 

 

Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание (независно 
од тоа на кое место во трудот се наоѓа 
истражувачот /наставникот/ соработникот) со 
импакт фактор од 2 (два) до 5 (пет) – 8 (осум) 
поени 

 Поени 

Hadji-Janev, Metodi and Aleksoski, Stevan (2013) Use of Force in Self-Defense Against Cyber-Attacks and the 

Shockwaves in the Legal Community: One more Reason for Holistic Legal Approach to Cyberspace. 

Mediterranean Journal of Social Sciences-MJSS, 4 (14). pp. 115-124. ISSN 2039-9340(Print) / 2039-

2117(Online) 

 

6. Раководење или координирање на 
институционален проект ТЕМПУС – еден договор 
на три години, 3 (три) поени годишно или 9 
(девет) поени за три години. 

 Поени 

Координатор на научен проект:Правни аспекти на мобинг (2010-2013 год)  

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Нов пристап кон малолетничката делинквенција,на Правен факултет  

15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени   

  Вкупно поени 15 
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